Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025 №  810
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в раздел 5 муниципальной

программы города Мончегорска «Реализация молодежной

политики и поддержка общественных объединений в

городе Мончегорске», утвержденной постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2094

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 09.08.2023

№ 1539, протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска от 03.06.2025 № 9

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 5 муниципальной программы города Мончегорска

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений в

городе Мончегорске», утвержденной постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2023 № 2094 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска от 13.03.2024 № 507, от 16.04.2024 № 685, от 23.04.2024 № 760,

от 26.07.2024 № 1259, от 11.10.2024 № 1745, от 19.11.2024 № 1976, от 25.11.2024

№ 2027, от 06.12.2024 № 2117,от 28.12.2024 № 2284, от 17.03.2025 № 359,

от 25.04.2025 № 560), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы города Мончегорска по социальной политике.

Исполняющий обязанности

Главы города Мончегорска                                                                         О.В. Минина

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 17.06.2025 № 810

Изменения в муниципальную программу города Мончегорска

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений

в городе Мончегорске»

1. Строки 0.2., 0.3. раздела 5 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

«

0.2. УО г. Мончегорска 2024-2029 Всего 5 279 000, 00 962 500,00 362 500,00 962 500,00 962 500,00 1 014 500,00 1 014 500,00 УО

г. Мончегорска
МБ 5 279 000, 00 962 500,00 362 500,00 962 500,00 962 500,00 1 014 500,00 1 014 500,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.3. КФК и С 2024-2029 Всего 8 778 189,47 6 646 389,47 938 600,00 338 600,00 338 600,00 258 000,00 258 000,00 КФК и С

МБ 2 778 189,47 646 389,47 938 600,00 338 600,00 338 600,00 258 000,00 258 000,00

ОБ 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                     ».

_________________________